### *Pelagius.*

Pelagius confitebatur gratiam Dei commodam, non tamen necessariam ad mandatorum Dei obseruationem. 172.a.b  
 Pelagiani docebant hominè primum per naturam, inde per legem saluum factum, postremò saluari per Christum. 199.a  
 Negabant peccatum originale. 140.a. sanctos Patres cecos dicebant. 102.b  
 Pelagiana heresis articulis comprehensa & explicata. 169.a.b.  
 Damnata est à Romanis pontificibus, cooperantibus consiliis Africanis. 289.b. 90.a  
 Pelagius à Romano Pontifice excommunicationis vinculis ligatus. 28.b

### *Peregrinatio.*

Peregrinatio ad loca sancta ab Augustino quibusdam iniuncta. 430.a

### *Perfectus.*

Perfectus Viator esse aliquis potest in hac vita. 210.b  
 Perfecti ex multorum annorum labore, in vltimo vitæ prolapsi, perierunt. 227.b

## Index rerum & Sententiarum

- Perfecti in Ecclesia qui pro Christo omnia sua vendunt, distinguuntur ab iis qui solum seruant mandata. 477. b. 478. a
- Mandata legis, ab excellentiori via perfectionis, à Christo esse distincta. 477. b
- Perfectorum Christianorum singularis continentia, cõtra Manichæos defenditur. 472. b
- Perfecti sedebant super duodecim sedes iudicantes duodecim tribus Israël. 514. a
- Persecutio.*
- In persecucione non tam pœna consideranda, quàm causa. 119. a
- Persecuciones optima intentione fieri posse. Ibidem.
- Perseuerantia.*
- Perseuerantia est donum Dei. 216. a. b. 217. a scripturis probatur. Ibidem.
- Perseuerantia sine cuiquam donata ante finem vitæ, incertum est. 217. b
- Perseueraturi non perseueraturis miscentur, vt discamus cum timore & tremore viam iustam ingredi. 214. b
- De perseuerantiæ dono, quandiu viuunt, omnis homo incertus. 216. a
- Perseuerantiæ donum quomodo sancti accipiunt in hac vita. Ibidem. b
- Perseuerantia; Sanctorum in celo. 217. b
- Perseuerantia in malo, peccatum in Spiritum sanctum est, quod neque in hoc seculo remittitur, neque in futuro. 132. b.

233. a

### Persona.

- Personæ in diuinis tres sunt, quæ uis Scriptura expressè id non dicat. 12. a
- Personarum distinctio, & essentia sue naturæ vnitas in diuinis, exemplis declaratur. 13. a
- In qualibet persona tanta est essentia diuina, quanta in tota Trinitate. 10. a
- Persona non est pars diuinitatis. 9. a
- Tres personæ rectè dicuntur, etiam si non tres omnipotentes, tres boni, tres magni. 12. b
- In persona Christi duæ naturæ, non confusæ, sed vnitæ, suas retinent proprietates. 26. a. & sequen.
- Persona Christi ex tribus est Deo, anima, carne. 25. b
- Vide infra Trinitas.*

### Petrus.